



غیر محرمانه

هرکس توافقی بهتر نوشت ،دستش را می بوسم!

حسام الدین آشنادر نیمه صفحه شخصی خود به نقل از محمد جواد ظریف نوشت:اگر کسی توافقی بهتر نوشت، دستش را می بوسم. محمد جواد ظریف: آقابانی که این صحبت ها را می کنند بیایند به من نشان بدهند ۲ صفحه با یک نفر توافق نوشته اند، نه ۲۰ یا ۱۵ صفحه. اگر روزی توافقی بهتر از این را نوشتند بنده در مقابل آنها تعلیم می کنم و دستانشان را می بوسم و از آنها به خاطر خدمتی که به مردم ایران کردند تشکر خواهم کرد.

همه قطعه نامه ها

مربوط به دوره خاتمی و روحانی است

رئیس دولت های نهم و دهم گفته است: موضوع مشکلات هسته ای از کجا شروع شده است؟ بروید ببینید که بهانه تمام قطعه نامه های آژانس و تمام قطعه نامه های سازمان ملل چه چیزی بوده است؟ یک مورد از فعالیت های هسته ای دولت ما شامل تولید سوخت ۲۰ درصد، تولید صفحه سوخت و توسعه آنها، ردپایش در قطعه نامه هائ نیست، محمود احمدی نژاد در ادامه آورده است: تمام تحریم ها مربوط به دوران آقای روحانی و آقای خاتمی است و قطعه نامه ها که دست خودشان است، بگویند منتشر کنند و حتی یک مورد هم مربوط به فعالیت دوران مان نیست ضمن اینکه هر چه هسته ای هست مربوط به دوران ماست.

طعنه گربا سچی به حسین شریعتمداری

مدیرمسئول روزنامه هم میهن در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «از خدا خواهیم توفیق ادب/ بی ادب محروم ماند از لطف رب. برای حسین شریعتمدار که وقاحت را از چاله میدون گذروند»

باید برویم مسئله را با آمریکا حل کنیم

عباس آخوندی وزیر دولت روحانی گفته است: تاکی می خواهید با کشوری که ۳۰ درصد تولید ناخالص داخلی جهان را دارد، درگیر شوید؟ باید برویم مسئله را با آمریکا حل کنیم دیگر.

زاگانی وعده های بزرگ می دهد

اما توان اجرای آنها را ندارد

علی اصغر قائمی، عضو شورای شهر تهران: مشنی آقای زاگانی در شهرداری عمدتاً حرف های بزرگ و عمل های کوچک بوده است. در چند ماه باقی مانده از دوره ایشان قول های بزرگی که داده یا می دهد جقدر محقق می شود؟ ما خوش بین هستیم و امیدواریم که این وعده ها محقق شود چون موفقیت ایشان، موفقیت شورای شهر و مدیریت شهری است که نفع آن به مردم می رسد.

طعنه سنگین مهاجری به جلیلی

یک دهه دور خودتان می چرخیدید! الاقل روزنامه های اصولگرا را ورق می زدید!امحمد مهاجری فعال سیاسی اصولگراگفته است: سخنان اخیر آقای سعید جلیلی را درباره دیپلماسی و برجام بخوانید. همان حرف های ۱۰ سال پیش را تکرار می کند. دریغ از یک نکته....

مخالف لاریجانی دبیر رسانه شعام

یک فعال رسانه ای اصلاح طلب به انتصاب مجری تلویزیون به عنوان دبیر کارگروه رسانه شعام واکنش نشان داد. داود ششمینی نوشت: در خبرها آمده که علیرضا زادبیر که پیش از این در حمایت از جلیلی و مخالفت با لاریجانی فعال بوده امروز با حکم لاریجانی در دولت پرتشکیان دبیر کارگروه رسانه شعام شده است.

سال هشتم

سده شنبه

۰۱ ● ۰۷ ● ۱۴۰۴

۳۰ ربيع الاول ۱۴۴۷ / ۲۳ سپتامبر ۲۰۲۵

■ اذان ظهر ۰۵:۱۱ ■ اذان مغرب ۱۹:۱۸

■ اذان صبح (فردا) ۰۴:۲۸ ■ طلوع آفتاب (فردا) ۰۵:۵۲

معادن نمک «قلعه رشید»



دریچه

صالحی امیری:

می خواهیم چین در گردشگری اولین شریک ما باشد



گردشگری و سه هزار بوم گردی را فعال نگه داریم. وزیر میراث فرهنگی ادامه داد: اولویت اول ما در حوزه گردشگری، آسیای میانه، قفقاز و همسایگان خلیج فارس از جمله گردشگران کشور عراق است. هدف بعدی ما در گردشگری که برای ما بسیار اهمیت دارد کشورهای بزرگ اسلامی نظیر مصر و اندونزی است. صالحی امیری گفت: سال ۱۴۰۲، ۱۶ میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر را حفظ کنیم و ۲۲ هزار مرکز اقامتی، ۶ هزار آژانس مسافرتی، ۱۵ هزار راهنما

داشته باشیم. در جلسه های راهبردی به دنبال شناسایی چالش ها و سازوکارهای عبور از آنها هستیم و امروز از مسئولان پژوهشگاه مجلس خواستیم راهکارهایی را برای خروج از رکود در صنعت گردشگری بعد از جنگ ۱۲ روزه به ما ارائه دهند. وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: همه ایرانیان در هر نقطه جهان دل بسته به سرزمین خود هستند، باید از آنها صیانت کنیم، اگر آنان احساس امنیت را داشته باشند به کشور باز می گردند. صالحی امیری افزود: ایرانیان خارج از کشور بزرگ ترین سرمایه ما هستند که می توانند باعث تحول اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی شوند. وی ادامه داد: تاکنون بحث های زیادی در مورد ورود ایرانیان خارج از کشور شده و جهت گیری ه مثبت است، مهم ترین مولفه در این خصوص بحث اعتماد سازی است تا آنها بتوانند اعتماد کنند که نظام سیاسی و حکمرانی ایران آنها را پاره تن خود می داند. صالحی امیری تأکید کرد: برای ورود ایرانیان خارج از کشور، تسهیلاتی در وزارت خارجه ایجاد شده است، با اجماع نظام حکمرانی آینده روابط بین حاکمیت و خارج از کشور را مثبت ارزیابی می کنیم.



نشانی اینترنتی: www.armaneli.ir
آیین نامه اخلاق حرفه ای
روزنامه آرمان ملی را
در سایت بخوانید

تلویزیون

چالش های غیرمنتظره برای ساخت یک مسابقه

تهیه کننده برنامه «همبازی» تأکید کرد: این برنامه با هدف ترویج افزایش جمعیت و نمایش روابط شاداب خانواده های پرجمعیت طراحی شده است. وی با اشاره به الهام گیری از برنامه های خارجی و بومی سازی بازی ها، از تأثیر جنگ اخیر بر روند تولید برنامه و تغییرات غیرمنتظره در انتخاب خانواده های شرکت کننده نیز گفت. روح... رجبی، تهیه کننده برنامه «همبازی»، درباره چیهستی و هدف این برنامه به ایسنا گفت: برنامه «همبازی» یک مسابقه است که با هدف ترویج افزایش جمعیت و تعدد فرزندان و نمایش روابط شاداب خانواده های پرجمعیت طراحی شده است. هدف این است که ما نشاط و شادابی بین خانواده های پرجمعیت را به نمایش بگذاریم تا هم بحث افزایش جمعیت را تشویق کرده باشیم و هم معایب خانواده های تک فرزند را بیان کنیم. وی ادامه داد: این برنامه با پلاتوهایی که مجری اجرا می کند و بخش هایی که شرکت کنندگان (خانواده ها) بازی ها را انجام می دهند، طراحی شده است. مسابقه بین دو خانواده پرجمعیت است که بازی ها را انجام می دهند و خانواده برنده، جایزه ای را دریافت می کند. هر قسمت در چهار مرحله بازی های مهارتی، حرکتی، پرسش و پاسخ و کمدی اجرا می شود. رجبی بیان کرد: الگوی ما در طراحی بازی های برنامه «همبازی» جست و جوی بازی هایی بود که در جهان اجرا شده اند و برای مخاطب تلویزیونی جذابیت دارند. ایده را از برنامه های خارجی (هندی و آمریکایی) گرفتیم و پس از دیدن این بازی ها بهترین بخش ها را در نظر گرفته و اجرا کردیم؛ در این میان به این موضوع هم توجه کردیم که بازی ها برای مخاطب ایرانی مطلوب بوده و فرم برنامه حرکت هایی داشته باشد که برای پخش تلویزیونی جذاب باشد. تهیه کننده برنامه «همبازی» اظهار کرد: در حال حاضر پخش فصل اول این برنامه را شاهدیم. ضبط برنامه ما در ایام جنگ متوقف شد و مشکلات فراوانی را در آن برهه زمانی داشتیم. به دلیل اتفاقاتی که در خرداد و در خلال جنگ ۱۲ روزه رخ داد، شرایطی پیش آمد که نیاز بود مواردی گفته شود و براین اساس ما بخشی را به برنامه اضافه کردیم؛ در این بخش راجع به اینکه خانواده در زمان جنگ چطور آرامش داشته و امیدبخش بچه ها باشند، صحبت کردیم. وی تصریح کرد: دلیل تولید برنامه «همبازی» بر کردن خلایی بود که در شبکه نسیم وجود داشت: نمایش خانواده های پرجمعیت و حال خوبشان. ما قبلاً در این شبکه و در برنامه هایی نظیر «کودک شو» نمایش خانواده را داشتیم، اما آن برنامه ها بر خانواده های کم جمعیت و عمدتاً بر پدر و مادر تمرکز داشت، اما «همبازی» این تفاوت را دارد که بر خانواده های پرجمعیت و البته تک خانواده تمرکز و همه اعضای خانواده را درگیر می کند. این تهیه کننده در پاسخ به این سؤال که مهمانان برنامه (خانواده های پرجمعیت) را چگونه شناسایی کرده اند؟ گفت: فهرست هایی را از سازمان ها و ارگان های مختلف دریافت و فهرستی را تهیه کردیم که متوسط سه و حداکثر شش فرزند داشتند. رجبی ادامه داد: جنگ ۱۲ روزه واسط ضبط ما اتفاق افتاد و نشد که کار کنیم. شرکت کننده و تماشاچی نداشتیم و یک هفته پس از اتمام جنگ کار را شروع کردیم؛ اما پس از آن بسیاری از خانواده ها نیاآمدند، برخی به شهرستان ها رفته بودند، هماهنگی های قبلی به هم خورد و این گونه شد که دوباره خانواده هایی را جایگزین کردیم و به دلیل این چالش های غیرمنتظره ای که پیش آمد خانواده های با دو فرزند را هم در برنامه شرکت دادیم؛ چیزی که در طراحی اولیه مدنظر ما نبود. وی یادآور شد: در مجموع ۳۰ قسمت از «همبازی» ضبط کردیم که در هر قسمت دو خانواده با هم مسابقه می دادند و بر این اساس در کل ۶۰ خانواده مهمان برنامه بودند.

آگهی مزایده املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران نوبت ششم سال ۱۴۰۴ استان مازندران

اداره امور شعب بانک ملی استان مازندران در نظر دارد تعدادی از اموال و املاک مازاد خود را از طریق مزایده الکترونیکی سامانه تدارکات دولت (ستاد ایران) به صورت نقد و اقساط بفروشد برسراند.
شرایط فروش:

ردیف	نوع کاربری	پیش پرداخت	مدت تنفس	نحوه بازپرداخت	نرخ سود
۱	کلیه اموال با کاربریهای صنعتی – دامداری – کشاورزی – زراعی و اموال شغاعی با هر نوع کاربری	حداقل ده درصد	حداکثر ۱۳ ماه	حداکثر ۴۸ ماه اقساط	نرخ سود معادل «حداکثر
۲	کلیه اموال با کاربریهای مسکونی – تجاری – اداری – خدماتی (به استثناء ردیف سوم)	حداقل ده درصد	حداکثر سه ماه	حداکثر ۵۷ ماه اقساط	نرخ سود مصوب شورای پول و اعتبار» (در حال حاضر ۱۲۳٪)
۳	ویلاهای مازندران	حداقل بیست درصد	حداکثر سه ماه	حداکثر ۵۷ اقساط	متوالی ماهیانه

تبصره: برندگان مزایده میتوانند ثمن معامله را بر اساس جدول فوق در اقساط متوالی ماهیانه/ سه ماهه/ شش ماهه پرداخت نمایند و باز پرداخت اقساط بصورت سه ماهه/ شش ماهه، فاقد مهلت تنفس میباشد.

- تاریخ برگزاری و انتشار مزایده از ساعت ۱۰ مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۴ لغایت ساعت ۱۹ مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۴امیباشد.
- مهلت دریافت اسناد مزایده از ساعت ۱۰ مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۴ تا ساعت ۱۹ مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۴ میباشد.
- مهلت ارائه پیشنهاد و شرکت در مزایده از ساعت ۰۷/۰۷/۱۴۰۴ تا ساعت ۱۹ مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۴امیباشد.
- تاریخ بازگشایی پاکتهای الکترونیکی ساعت ۸:۳۰ صبح مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۴ خواهد بود.
- توجه: - بسیرده (دویمه) شرکت در مزایده معادل ٪ قیمت پایه مزایده است که متقاضیان می بایست وجه موردنظر را صرفاً به حساب شماره ۷۰۵۱۷۱۴۶۳۷۰۵۵ و یا شماره شبأ ۷۰۵۱۸۷۱۴۶۳۷۰۵۵۱۱۸۷۱۴۶۳۷۰۵۵۱۱۸۷۱۴۶۳۷۰۵۵ بنام " اداره امور شعب استان مازندران " با شماره شناسه ۱۷۰۵۶۹۶۹۱۵ واریز و تصویر رسید پرداخت شده را در سامانه ستاد بازگذاری نمایند.
- توجه۲: امکان شرکت در مزایده بدون دریافت اسناد مزایده میسر نمیباشد لذا متقاضیان شرکت در مزایده حتماً میبایست جهت شرکت در مزایده تا قبل از اتمام تاریخ مهلت دریافت اسناد مزایده (ساعت ۱۹ مورخ ۰۷/۰۷/۱۴۰۴) نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) اقدام و هزینه خرید اسناد مزایده مبلغ ۰۰۰/۱۴۰۰/۱۹۱۱ ریال را بحساب شماره ۷۰۵۰۲۳۳۹۸۹۷۰۰۰ با شناسه ۱۷۰۵۶۹۶۹۱۵۱۸۷۱۴۶۹۳۰۶ واریز نمایند.
- ۱- تماس تلفنی با شماره تلفن ۰۲۲۳۳۳۴۷۰۱۱
- ۲- مراجعه به سایت بانک ملی ایران به آدرس www.bmi.ir بخش مناقصه و مزایده >مزایده سراسری(مزایده املاک و اموال تملیکی و مازاد بانک ملی ایران نوبت ششم سال۱۴۰۴ استان مازندران)
- ۳- مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد ایران) www.setadiran.ir مزایده > مزایده دستگاه اجرایی > مزایده گز (مزایده شماره ۰۰۰۰۰۰۰۰۳۰۰۱۱۲۰۰۴۰۳۰۰۱۱ اموال غیرمنقول)
- ۴- مراجعه حضوری به کلیه ادارات امور و شعب بانک ملی ایران

شناسه آگهی: ۲۰۰۶۳۴۴

نوبت اول

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی -مناقصه عمومی

(یک مرحله ای) آگهی شماره ۲۰۰۸۱

شرکت گاز استان مازندران در نظر دارد از طریق فراخوان ارزیابی کیفی نسبت به برگزاری مناقصات ذیل اقدام نماید . بدینوسیله از کلیه شرکتهای مشاور و اوجد شرایط که مایل به شرکت در این ارزیابی هستند دعوت می گردد از ۰۵/۰۷/۱۴۰۴ ساعت ۱۰ الی ۰۹/۰۷/۱۴۰۴ ساعت ۱۲:۰۰ اسناد ارزیابی کیفی را از سامانه WWW.SETADIRAN.IR دریافت نمایند و تا تاریخ ۲۳/۰۷/۱۴۰۴ ساعت ۱۲:۰۰ اسناد فوق را از طریق سامانه ارسال نمایند . بدیهی است شرکت گاز استان مازندران پس از بررسی اسناد و مدارک واصله و اطلاعات مندرج در پرسشنامه در چارچوب ضوابط و مقررات نسبت به ارزیابی کیفی مشاوران اقدام و از شرکتهای واجد شرایط جهت دریافت اسناد مناقصه از طریق سامانه فوق دعوت بعمل خواهد آورد . تا ارائه مدارک و پرسشنامه های تکمیل شده در سایت هیچگونه تغییر را برای متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد . خواهشمند است ، آدرس ، کدپستی و تلفن به وضوح مشخص گردد . در صورت عدم پاسخگویی یا خرابی فکس مسئولیت آن بر عهده مناقصه گر می باشد . عنوان و مشخصات کلی پروژه ها :

ردیف	موضوع مناقصه	شماره فراخوان سامانه ستاد	مبلغ تضمین	مبلغ برآورد	حداقل امتیاز کیفی
۱	باقیمانده خط تغذیه از سوم محور اصلی جنت رودبار رامسر و شبکه توزیع گاز روستاهای دم دره ، جنت رودبار ، سده و نمک دره ، ماستر اش، زورسرا (سوم محور اصلی جنت رودبار رامسر)	۲۰۰۴۰۹۱۵۷۸۰۰۰۱۲۸	۳۰/۹۹۸/۵۴۶/۰۰۰	۶۹۴/۹۲۷/۹۹۰/۹۴۹	۷۵
۲	خط تغذیه و شبکه توزیع گاز روستاهای شیخ موسی ا لهه ، شالینکچال ، پارچیان و چلیاسر جنوب گلوگاه بابل به همراه ساخت ، نصب و راه اندازی یک دستگاه ایستگاه به ظرفیت TBS۱۰۰۰۰	۲۰۰۴۰۹۱۵۷۸۰۰۰۰۱۲۵	۱۹/۹۰۷/۸۴۳/۰۰۰	۳۹۸/۱۵۶/۸۴۱/۱۰۵	۶۵
۳	احداث ساختمان اداره گاز شهرستان کلاردشت	۲۰۰۴۰۹۱۵۷۸۰۰۰۰۱۲۶	۱۶/۹۷۸/۸۸۷/۰۰۰	۳۳۹/۵۷۷/۷۳۸/۳۶۸	۶۵

- ۱- محل تامین اعتبار : سایر منابع / منابع داخلی
- ۲- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه می باشد و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد .
- ۳- نوع تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار : تضمین معتبر براساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه هیات وزیران به شماره ۱۲/۱۳۴۰/ت/۵۶۵۹ هـ مورخ ۲۳/۹/۱۳۹۴ و اصلاحات بعد از آن در خصوص کارهای پیمانکاری
- ۴- توزیع اسناد : از شنبه ۱۰/۰۸/۱۴۰۴ الی چهار شنبه ۱۴/۰۸/۱۴۰۴ ساعت ۱۰:۰۰
- ۵- مهلت ارائه پیشنهاد: تا شنبه ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۲۴/۰۸/۱۴۰۴ (ضمناً اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار تا پایان وقت اداری همان روز ثبت و تحویل دبیر خانۀ کمیسیون مناقصات گردد)
- ۶- زمان گشایش پیشنهادات: یکشنبه ۱۲/۰۸/۱۴۰۴ ساعت ۹:۰۰ صبح
- ۷- ضمناً: هرگونه تغییر در زمان های یاد شده از طریق سامانه اعلام می گردد .
- ۸- شرایط مناقصی :
- ۱ و ۲ و رشته انبیه برای ردیف ۳ از سازمان برنامه و بودجه با ظرفیت آزاد و مجاز داشتن توانایی ارائه تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار و انجام تعهدات طبق ضوابط کارفرما
- ۳- اثباتنکند اقتضای از وزارت اقتصادی و دارایی
- ۴- ثبت نام و اخذکد اطلاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت [http:// www.iets.mporg.ir](http://www.iets.mporg.ir)
- ۵- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه
- ۶- مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴۷ و ۰۲۱-۵۷۸۵۰۰۰
- ۷- دفتر ثبت نام: ۹۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۶۹۷۳۷۷

شرکت گاز استان مازندران

شناسه آگهی: ۲۰۰۶۳۱۳

م الف/ ۲۳۵۱